
 
Suur-Savon Sähkö Oy yhtiöjärjestyksen mukaisen lunastusmenettelyn käynnistäminen 
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Enonkosken kuntaan on saapunut 13.3.2024 Suur-Savon Sähkö Oy:n 
hallitukselta kirje Suur-Savon Sähkö Oy:n omistajakunnan 
yhtiöjärjestyksen mukaisen lunastusmenettelyn käynnistämisestä. 
 
Suur-Savon Sähkö Oy:n hallitus on 4.3.2024 saanut tiedon Suur-Savon 
Sähkö Oy:n yhden (1) osakkeen kaupasta. 
 
Kauppa on tehty 22.2.2024 ja siinä myyjänä on ------------ 
ostajana Kivilinja Yhtiöt Oy. Kauppahinta on 7 000 euroa. 
 
Suur-Savon Sähkö Oy:n yhtiöjärjestyksen 13 §:n mukaan Suur-Savon 
Sähkö Oy:n osakkaina olevilla kunnilla on ensisijainen oikeus lunastaa 
uudelle osakkeenomistajalle siirtynyt osake. Mikäli mikään kunnista ei 
käytä lunastusoikeuttaan, lunastusoikeus on toissijaisesti Suur-Savon 
Sähkö Oy:llä. 
 
Ostaja Kivilinja Yhtiöt Oy:tä ei ole rekisteröity Suur-Savon Sähkö Oy:n 
osakasluetteloon. Kivilinja Yhtiöt Oy on siten yhtiöjärjestyksen 
tarkoittama uusi osakkeenomistaja. 
 
Kunnalla on kaupan 22.2.2024 perusteella oikeus tehdä lunastusvaatimus, 
jolla se lunastaa kaupan kohteena olevan Suur-Savon Sähkö Oy:n 
osakkeen. 
 
Osakkeen lunastushinta on osakkeen käypä hinta. Vastikkeellisessa 
saannossa käyväksi hinnaksi katsotaan osakkeen luovuttajan ja 
siirronsaajan sopima hinta, jollei näytetä, ettei tämä hinta ole käypä hinta. 
 
Suur-Savon Sähkö Oy:n yhtiöjärjestyksen perusteella lunastusta haluavan 
osakkeenomistajan on esitettävä Suur-Savon Sähkö Oy:n hallitukselle 
kauppaan 22.2.2024 kohdistuva kirjallinen lunastusvaatimus viimeistään 
15.4.2024. 
 
Mikäli useampi kunta vaatii lunastusta, määrää yhtiön hallitus arvalla sen 
kunnan, joka saa kyseisen osakkeen. 
 
Mikäli osakkeenomistaja haluaa käyttää lunastusoikeuttaan, tulee siitä 
tehdä kirjallinen ilmoitus Suur-Savon Sähkö Oy:n hallitukselle, siten että 
ilmoitus on perillä viimeistään 15.4.2024. 
 
Oheismateriaalina Suur-Savon Sähkö Oy:n hallituksen kirje 

  
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Enonkosken kunta ei lunasta em. Suur-Savon 

Sähkö Oy:n osaketta. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


